
ZARZĄDZENIE NR 398/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie powołania zespołu koordynującego wprowadzenie programu dofinansowania leczenia 
niepłodności metodami rozrodu wspomaganego

Na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 148/2019 z 15.04.2019r.  w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
regulaminu organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 i 329/2019r., 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W celu opracowania gminnego programu dofinansowania leczenia niepłodności metodami rozrodu 
wspomaganego powołuje się zespół koordynujący wprowadzenie programu, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2. 

W skład Zespołu wchodzą:

1) Marcin Różycki - Zastępca Prezydenta Miasta Kielce - Przewodniczący Zespołu,

2) Anna Kibortt - Radna Miasta Kielce,

3) Katarzyna Czech - Kruczek - Radna Miasta Kielce,

4) Marcin Chłodnicki - Radny Miasta Kielce,

5) dr n. med. Grzegorz Świercz - specjalista ginekologii i położnictwa, specjalista endokrynologii 
ginekologicznej i rozrodczości,

6) lek. med. Tomasz Ziółkowski - specjalista ginekologii i położnictwa, specjalista endokrynologii 
ginekologicznej i rozrodczości,

7) Anna Dusza - Ciechanowska - Kierownik Referatu Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Wydziale Edukacji, 
Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kielce.

§ 3. 

W posiedzeniach Zespołu, z głosem doradczym mogą brać udział zaproszeni przez Przewodniczącego 
Zespołu goście, eksperci, przedstawiciele jednostek organizacyjnych Miasta Kielce i komórek organizacyjnych 
Urzędu Miasta Kielce, organów administracji rządowej oraz organizacji pozarządowych.

§ 4. 

Przewodniczący zespołu przedstawi Prezydentowi Miasta Kielce projekt gminnego programu 
dofinansowania leczenia niepłodności metodami rozrodu wspomaganego w ciągu 3 miesięcy od dnia 
podpisania zarządzenia.

§ 5. 

Obsługę administracyjną Zespołu zapewni Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kielce.

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Id: C86BC990-C8BD-45B0-B5E2-0B86ED33CD3C. Przyjęty Strona 1




